
Bryn skole 

Referat fra driftsstyret 03.06.21 

 

 

Tilstede Foreldrerepresentanter: Torgeir Kristiansen  

Lærerrepresentanter: i streik 

Politikere: Pål Skodjevåg, Roja Darian. 

Adm: Eva Eek Olsen, ass. rektor og Cecilie Raddum, rektor, kontorleder Meera 

Lakshmanan 

Møtested: Møtet ble gjennomført digitalt.  

Møtetid: 03.06. 21 kl. 18.00-20.00 

Referent: Cecilie Raddum 

Saksliste: 

Sak 17/21   Innkalling og saksliste. Saker til eventuelt. 

                     Innkalling og saksliste godkjent. Ingen saker til eventuelt. 

Sak 18/21   Godkjenning av referat fra 4.03. 

                     Referatet ble godkjent. 

Sak 19/21  Månedsregnskap for Bryn skole. 

                    Meera gjennomgikk regnskapsrapporten for Bryn skole. Skolen har et  

                    betydelig merforbruk, men vi regner med at skolen får dekket coronarelaterte utgifter, 

                    og at vi derfor vil komme i balanse. Utleie er fortsatt et usikkerhetsmoment. 

                    Regnskapet tas til orientering. 

Sak 20/21   Månedsregnskap for Bryn AKS 

                    For Bryn AKS viser regnskapsrapporten et merforbruk på ca 690 000. I dette tallet ligger 

                    også merforbruket for 2020. AKS har også ekstrautgifter knyttet til Corona som  

                    med stor sannsynlighet dekkes, og det ligger an til at målet om å spare inn 100000 kroner 

                   kan nås. Regnskapet tas til orientering. 



Sak 21/21  Status ansettelse skole/AKS.     

                    Adm gjennomgikk status for ansettelser. Det er mye utskiftninger på alle nivåer på skolen  

                    for tiden, men det ser ut til at vi kommer i mål med alle stillinger. Det er ikke mulig å få  

                    dekket alle stillinger med lærerkompetanse, men alle tilsatte har fagkompetanse. 

                    DS tar saken til orientering.  

Sak 22/21  Kartleggingsprøver 1.-3.trinn. 

                    Vi gjennomgikk resultatene på statlige prøver på 1.-3.trinn. Dette året har vært  

                    utfordrende mht å følge oppsatte planer, og mange elever har ikke fått alt de trenger.  

                    Resultatene på prøvene er ujevne, og for noen fag/klasser bekymringsfulle. Dette vil  

                    være satsningsområder til høsten, og mye vil være mulig å rette opp med målrettet 

                    innsats. 

                   DS ser med bekymring på noen av resultatene på 1.-3.trinn, men håper at dette lar seg  

                   rette opp ved en mer normalisert skolehverdag og målrettet innsats til høsten. 

Sak 23/21 Svar fra F21 vedr. inndeling i grupper. 

                    DS uttrykker skuffelse over svaret fra F21 på henvendelsen om endret inndeling av  

                    gruppene til ungdomstrinnet. Særlig reageres det på at det er lagt liten vekt på elevenes 

                    medvirkning og at endringer i praksis forankres bedre. 

                    På Bryn har vi dette året laget grupper på 3-4 elever etter ønske fra F21- sendt til F21. 

                    Elevene har fått ønske, og lærerne har laget grupper basert på elevenes ønsker og  

                    kjennskap til elevgruppa faglig og sosialt. 

                    DS-leder vil forfatte et svar til F21 som vil bli sendt til skolens ledelse. 

Sak 24/21   Høring skolebruksplan. 

                    Fau har allerede sett på saken og det er viktig å sette i gang flere prosesser. 

                    Det foreligger et vedtak fra bystyret om utbygging av Bryn skole, så det er viktig å følge  

                    opp. Svarfristen er 1.09, så det ble berammet et møte 19.08.21 for å lage et høringssvar. 

 

 



Sak 25/21 Driftsstyreopplæring 

                   Siden det var mange forfall på møtet, ble driftsstyreopplæringen utsatt til styret er  

                   konstituert til høsten. 

 

 

Neste møte: Torsdag 19.08.2021 med Skolebruksplanen på agendaen. 

 

4.06.21 

Cecilie Raddum 


